
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 154/1103/2013 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 24 czerwca 2013r.

w sprawie: nieodpłatnego użyczenia sal na egzaminy etapu praktycznego.

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2123r., poz. 595), art. 11
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. Nr 102, poz.651 z 2010r. z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie i wyrażono zgodę na nieodpłatne użyczenie
sal – Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, w celu przeprowadzenia egzaminu potwierdzenia kwalifikacji zawodowych w
zawodach: kucharz małej gastronomii oraz rolnik w dniach od 01.07.2013r. do 15.07.2013r.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: ZSZ w Mrągowie, GK
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 154/1103/2013 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24 czerwca 2013r.  [44.2 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2013_1103.pdf

